

# **CK-TEKNIK A/S**

Trehøjevej 5  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**22/11/2016**

**Benny Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CK-TEKNIK A/S Trehøjevej 5 7200 Grindsted  Telefonnummer: 75324444 Fax: 75324944  CVR-nr: 11807275 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkjøbing Landbobank Den jyske Sparekasse
<b>Revisor</b>	KROGH & THOMSEN I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af maskiner, hovedsagelig ekstrudere og recyclingsanlæg.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 2.439.155, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016/17 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.465.339</b>	<b>7.551.556</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.295.813	-1.165.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-29.788	-210.811
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.139.738</b>	<b>6.175.269</b>
Andre finansielle indtægter .....		50.134	39.750
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.497	-29.545
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.134.375</b>	<b>6.185.474</b>
Skat af årets resultat .....	2	-695.220	-1.451.358
<b>Årets resultat .....</b>		<b>2.439.155</b>	<b>4.734.116</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.400.000	4.700.000
Overført resultat .....		39.155	34.116
<b>I alt .....</b>		<b>2.439.155</b>	<b>4.734.116</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		52.800	82.588
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>52.800</b>	<b>82.588</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.800</b>	<b>82.588</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		595.450	565.203
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>595.450</b>	<b>565.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.977.346	3.728.877
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		48.718	577.652
Andre tilgodehavender .....		740.336	2.954.153
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.766.400</b>	<b>7.260.682</b>
Likvide beholdninger .....		2.459.995	9.991.884
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>5.821.845</b>	<b>17.817.769</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.874.645</b>	<b>17.900.357</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	500.000	500.000
Overført resultat .....		528.828	489.673
Forslag til udbytte .....		2.400.000	4.700.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>3.428.828</b>	<b>5.689.673</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		210.052	3.249.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		532.954	5.195.107
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	1.297.923
Skyldig selskabsskat .....		695.220	1.457.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.007.591	1.010.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.445.817</b>	<b>12.210.684</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.445.817</b>	<b>12.210.684</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.874.645</b>	<b>17.900.357</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	1.204.345	1.139.418
Sociale ydelser	18.853	16.403
	<u>1.223.198</u>	<u>1.155.821</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	695.220	1.457.358
Ændring af udskudt skat	0	-6.000
	<u>695.220</u>	<u>1.451.358</u>

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	<u>345.137</u>
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>345.137</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-262.549
Afskrivning afhændede aktiver	0
Årets afskrivning	-29.788
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-292.337</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>52.800</b></u>

#### 4. Registreret kapital mv.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Stk. 10 nom. kr. 1.000	10.000	10.000
Stk. 15. nom. kr. 2.000	30.000	30.000
Stk. 10. nom kr. 10.000	100.000	100.000
Stk. 8. nom. kr. 20.000	160.000	160.000
Stk. 2. nom. kr. 100.000	200.000	200.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	500.000	489.673	4.700.000	5.689.673
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-4.700.000	-4.700.000
Årets resultat	0	39.155	2.400.000	2.439.155
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>528.828</b>	<b>2.400.000</b>	<b>3.428.828</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 105.000.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktkviteter.

##### Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Carstens Anpartsselskab, Grindsted, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller påtaget sig andre forpligtelser.

## **8. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carstens Anpartsselskab, Trehøjevej 5, 7200 Grindsted.